
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 856020

Neuvedeno
za nemovitost
Informace o ceně u RK.

Prodej rodinného domu, 300 m² s terasou 200 m²,
Průhonice
Ke Školce, 25243, Průhonice

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 300 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej exkluzivní rezidence v malebném prostředí Průhonic s romantickým výhledem na
Průhonický zámek a naprostým soukromím. Dům je situovaný v bezpečném, uzavřeném areálu, v tiché ulici, pár set
metrů od centra. Dvoupodlažní dům poskytuje velkorysých 300 m2 užitné plochy s terasami orientovanými na jižní
stranu o rozloze 200 m2. V přízemí se nachází obývací pokoj s oddělenou kuchyní a jídelnou. Z obývacího pokoje lze
vstoupit na terasu, odkud se naskýtá nádherný výhled přímo na Průhonický zámek a kde můžete prožít klidné chvíle v
naprostém soukromí u bazénu. V přízemí domu se dále nachází pokoj a luxusní koupelna se saunou. V prvním patře je
umístěna hlavní ložnice s vlastní koupelnou a toaletou, šatna a druhá ložnice a další terasa. Půda, která není využita,
může sloužit jako další úložný prostor. Veškerá občanská vybavenost, zastávka MHD, mateřská i základní škola v
docházkové vzdálenosti. Pro více informací kontaktujte RK.

Vyřizuje
Korbel Martin
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


